ЗАЯВЛЕНИЕ N __ от __ __ 20 __
На открытие вклада

АО «ИШБАНК», г. МОСКВА

Я, __________________________________________________
прошу открыть на мое имя в АО "ИШБАНК", г. МОСКВА
вид вклада __________________________________________
валюта вклада _______________________________________
на срок ______________________________________________
процентная ставка __________________ % годовых
условие вклада: ______________________________________
возможность пополнения ______________________________
пролонгация ________________________________
минимальная сумма пополнения __________________ в валюте __________________
неснижаемый остаток ______________ в валюте _____________________
Прошу перечислить на него денежные средства в размере ____________________

(сумма прописью)_____________________________________
с моего счета N _____________________________________ открытого в Банке.
По окончании срока размещения вклада с учетом пролонгации прошу
денежные средства и проценты перечислить на мой счет/карту
N счета/карты __________________________

В соответствии со ст.428 ГК РФ заявляю о присоединении к Общим условиям банковского обслуживания физических лиц АО
«ИШБАНК» (далее Условия), с которыми ознакомлен и согласен, и прошу АО «ИШБАНК» (далее Банк) заключить со мной
Договор банковского вклада (далее Договор). Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю.
Настоящее заявление является неотъемлемой частью Договора. C Условиями, действующими Тарифами Банка на дату подачи
настоящего заявления ознакомлен и согласен. Настоящим подтверждаю, что Банк предоставил мне сведения о том, что
денежные средства по совокупности вкладов и остатков на моих счетах застрахованы исключительно в пределах суммы
1400000 рублей. При наличии нескольких вкладов, счетов в Банке возмещение выплачивается по каждому из вкладов, счету
пропорционально их размерам, но не более 1400000 рублей в совокупности.

Приложение №3/ Appendix #3
к Приказу № 94  от 28.04.2018/

to the Order #94  dated 28.04.2018

Типовая форма Заявление на открытие банковского

вклада (при открытии счета с использованием системы

iBank2)

Model form of an Application for a deposit (opening through
iBank2)

УТВЕРЖДАЮ
APPROVED

Председатель Правления/

Chairman of the Management Board

______________________________

/Т. Тюркер/T. Turker/
«28» апреля 2018